INDICAÇÃO N°044/2016

O Vereador Elói Nogueira, no uso de suas atribuições legais, apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

/w)

\"':' . , ·~ .... ~~ :y. ••.
Sugere ao Chefe do ~ Ex~ttYo "~i:(~e solicite a secretaria
competente, para f~zer a t~~ de lârnPada~~;!~m frente à casa da Dona
Ondina, no Bom Jar\li . fi ·- · no bairro citado.

. '·/
·JustifiCativa

mãos.

NCt~~Etff~
E J ft::'2"Ct?

.. •··················•······• ~:1 Presidente

..
CÂMÃRA.MUNICIPAL DE MORRETES

PROTOCOLO

Recebido em .f:L;o 2 !Lo fi às !ll?,Q hs.

~~